
 
 

UCHWAŁA NR XVI/90/2025 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 43 255 275, 35zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     35 834 015, 55zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  7 421 259, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 57 268 218, 65zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       30 601 417, 85zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  26 666 800, 80zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje 
nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" 
do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 8444



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sasin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/90/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 292 480,00 0,00 22 220,00 314 700,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 278 280,00 0,00 22 220,00 300 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 599 290,00 -3 700,00 53 700,00 25 649 290,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 128 900,00 -3 700,00 0,00 125 200,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 448 000,00 0,00 3 700,00 451 700,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 253 200,00 0,00 50 000,00 303 200,00 

758   Różne rozliczenia 3 460 171,95 -530,95 30 074,95 3 489 715,95 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 62 635,70 0,00 14 780,00 77 415,70 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 721,95 -530,95 5 294,95 34 485,95 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 

bieżące razem: 35 650 751,55 -4 230,95 187 494,95 35 834 015,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 522 784,80 0,00 53 500,00 1 576 284,80 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 0,00 53 500,00 303 500,00 

majątkowe razem: 7 367 759,80 0,00 53 500,00 7 421 259,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8444



 
Ogółem: 43 018 511,35 -4 230,95 240 994,95 43 255 275,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/90/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 561 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 568 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 000,00 2 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 180 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 187 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 000,00 2 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 536 230,00 926 500,00 826 500,00 31 900,00 794 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 609 730,00 16 609 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 17 566 230,00 956 500,00 856 500,00 31 900,00 824 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 609 730,00 16 609 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 024 500,00 584 500,00 584 500,00 29 900,00 554 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 054 500,00 614 500,00 614 500,00 29 900,00 584 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 563 100,00 331 100,00 331 100,00 0,00 331 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 578 100,00 331 100,00 331 100,00 0,00 331 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 516,00 295 516,00 295 516,00 0,00 295 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 372 516,00 295 516,00 295 516,00 0,00 295 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 877 633,84 5 797 633,84 5 486 633,84 4 400 193,65 1 086 440,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 887 633,84 5 797 633,84 5 486 633,84 4 400 193,65 1 086 440,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 280 860,00 5 200 860,00 5 185 360,00 4 245 350,00 940 010,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 290 860,00 5 200 860,00 5 185 360,00 4 245 350,00 940 010,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8444



przed zmianą 11 662 456,66 11 536 456,66 11 063 497,35 7 983 779,40 3 079 717,95 0,00 472 959,31 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 764,00 4 764,00 4 764,00 4 014,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 667 220,66 11 541 220,66 11 068 261,35 7 987 793,40 3 080 467,95 0,00 472 959,31 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 559 628,79 7 433 628,79 7 103 045,79 6 205 898,79 897 147,00 0,00 330 583,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 537,79 2 537,79 2 537,79 2 537,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 562 166,58 7 436 166,58 7 105 583,58 6 208 436,58 897 147,00 0,00 330 583,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 195 275,99 1 195 275,99 1 141 593,70 1 067 325,70 74 268,00 0,00 53 682,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 476,21 1 476,21 1 476,21 1 476,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 196 752,20 1 196 752,20 1 143 069,91 1 068 801,91 74 268,00 0,00 53 682,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 446 750,00 446 750,00 403 750,00 0,00 403 750,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 447 500,00 447 500,00 404 500,00 0,00 404 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 224 570,80 831 000,00 213 000,00 22 000,00 191 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 393 570,80 5 393 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 6 394 570,80 912 500,00 294 500,00 22 000,00 272 500,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 482 070,80 5 482 070,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 253 786,00 213 000,00 213 000,00 22 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 786,00 4 040 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 423 786,00 294 500,00 294 500,00 22 000,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 286,00 4 129 286,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 031 454,65 30 485 153,85 26 296 444,14 13 627 865,31 12 668 578,83 806 000,00 3 352 709,71 0,00 0,00 30 000,00 26 546 300,80 26 546 300,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 764,00 116 264,00 116 264,00 4 014,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 268 218,65 30 601 417,85 26 412 708,14 13 631 879,31 12 780 828,83 806 000,00 3 352 709,71 0,00 0,00 30 000,00 26 666 800,80 26 666 800,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8444



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/90/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 095 000,00 7 000,00 2 102 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 095 000,00 7 000,00 2 102 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00 7 000,00 280 000,00 
   Zakup 2szt pomp głębinowych do studni nr 1 na potrzeby SUW Przecław 23 000,00 7 000,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 23 000,00 7 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 232 000,00 15 000,00 247 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00 15 000,00 77 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

   Zakup działek o nr ew. 47/4 o  58/3 w msc. Tworzyjanki obręb Tworzyjanki, gmina 
Brzeziny 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

   Agregat prądotwórczy, stanowiący źródło zasilania awaryjnego  budynku Urzędu 
Gminy 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dofinansowanie zadania  pn. Zakup radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Brzezinach 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8444



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dofinansowanie zadania  pn. „Zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego" z 
przeznaczeniem dla Komendy PPSP w Brzezinach 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 393 570,80 88 500,00 5 482 070,80 

 92195  Pozostała działalność 4 040 786,00 88 500,00 4 129 286,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 040 786,00 65 000,00 4 105 786,00 

   
Aktywnie i kreatywnie na wolnym powietrzu - Stworzenie (zbudowanie miejsca 
integracji mieszkańców wsi Adamów i Małczew przy budynku przy budynku 
świetlicy środowiskowej w Małczewie  -  Nasza Infrastruktura sołecka 

100 000,00 35 000,00 135 000,00 

   Inne 100 000,00 35 000,00 135 000,00 

   
Bezpieczeństwo przede wszystkim - zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 
sołectwa Gałkówek Kolonia poprzez montaż wyświetlacza prędkości - Grant sołecki 
2025 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP i świetlicy wiejskiej w Witkowicach 
gm. Brzeziny - Grant sołecki 2025 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 500,00 23 500,00 

   Spotkajmy się razem w Dąbrówce Małej - doposażenie świetlicy wiejskiej - Grant 
sołecki 2025 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Uśmiechnięty, zadbany Helenów - Grant sołecki 2025 0,00 11 500,00 11 500,00 
   Dochody własne jst 0,00 11 500,00 11 500,00 

Razem 25 726 300,80 190 500,00 25 916 800,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8444



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/90/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki X X 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy x 100 000, 00 

  Dofinansowanie w formie dotacji celowej 
Kolejowej Komunikacji Autobusowej 
uruchamianej przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną 
na zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego 
wydatki bieżące 

x 
 
 
 

x 

100 000, 00 
 
 
 

100 000, 00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 378 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 190 000, 00 - 

  Razem 568 000, 00 100 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 
sprzętu - węży gaśniczych dla OSP Polik 
wydatki bieżące 

- 
 

- 

2 000, 00 
 

2 000, 00 
851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 
wydatki bieżące: 
- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 
uzależnionych oraz osób współuzależnionych 
alkoholizmem  

- 
 

- 
- 

15 000, 00 
 

15 000, 00 
15 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 
społecznej 
wydatki bieżące: 
- pomoc żywnościowa dla najuboższych 
-  pomoc bezdomnym w okresie    
   zimowym – zabezpieczenie miejsc  
   noclegowych 

- 
 

- 
- 

 
- 

21 000, 00 
 

21 000, 00 
9 000, 00 

 
12 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 
gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny  
wydatki majątkowe 

- 
 
 

- 

750 000, 00 
 
 

750 000, 00 
900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie zadań 

zleconych w zakresie  
wydatki bieżące: 
Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 
 

- 

50 000, 00 
 

50 000,00 
 

50 000, 00 
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 
Rewitalizacja zabytków z terenu gminy Brzeziny 

 50 000, 00 
50 000, 00 
50 000, 00 

  Razem - 888 000, 00 
Ogółem 568 000, 00 988 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8444


	UCHWAŁA NR XVI/90/2025 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-08-13T10:25:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




